
ZÁPIS
Z 12. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PLASY,

KONANÉHO DNE 11.09.2024

Přítomní:

Omluveni:

Ověřovatelé zápisu:

Zápisem pověřen:

Belbl Emanuel, Gross Václav, Hanzlíček Zdeněk, Ježková Martina, Kantor Pořádková
Eva, Kornatovský Ivo, Kouba Tomáš, Kovářík Petr, Neuman Petr, Palmová Eliška, Pfeifer
Lukáš, Škop Michal, Tyrpeklová Zdenka, Urbanová Veronika

Novotný jiří

Belbl Emanuel, Tyrpeklová Zdenka

Horská Ivana
PROGRAM JEDNÁNÍ

Schválení programu 12. schůze zastupitelstva města dne 11.09.2024, ověřovatelů, zapisovatele, kontrola usnesení

Zdůvodnění: Paní starostka předložila návrh programu jednání zastupitelstva města s návrhem na doplnění
bodu: "Plánovací smlouva o vybudování dopravní a technické infřastruktury". Dále navrhla schválit jako
ověřovatele p. Tyrpeklovou a l?. Belbla. Oba navržení zastupitelé souhlasí. Zápis provede tajemnice MěÚ
p. Horská. K navrženému programu jednání (TAS - Předběžný zápis) nebylo žádné doplnění.

Usnesení: ZM schvaluje program jednání včetně doplnění navrženého bodu, ověřovatelé zápisu jsou Belbl
Emanuel, Tyrpeklová Zdenka a zapisovatelem je Ivana Horská - tajemnice MěÚ.

Hlasování: pro: 14 proti: O zdrželo se: O
SCHVÁLENO usn.Č. 151/2024
Kontrolu usnesení od posledního jednání ZM provedla tajemnice MěÚ.

l) Organizační záležitosti, zprávy
Smlouva o odvádění odpadních vod, reklamační řád

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen ke schválení formulář Smlouvy o odvádění odpadních vod
+ rek]an]ační řád. Materiál je zpracován pro obce Babina, Lomnička, Horní Hradiště, Nebřeziny a
Žebnice a je zpracován na základě kontroly Ministerstva zem. ČR - viz informace na veřejném zasedání
ZM v červnu 2024. výpočet výše poplatku bude upřesněn a předložen ke schválení po jeho zpracování.
K tomuto bodu diskutovali: pp. Horská, starostka, Gross, Kouba, Kovářík.

Usnesení: ZM schvaluje předložemý návrh Smlouvy o odvádění odpadních vod a reklamační řád.

Hlasování: pro: 13 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 152/2024

zdrželo se: 1 Hanzlíček Zdeněk

OZV města Plasy o stanovení místního koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen návrh OZV města Plasy o stanovení místního koeficientu
pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí. U nemovitostí je ponechán koeficient dle zákona. U rekreačních
objektů je v OZV koeficient ve výši 3. RM doporučuje ZM ke schválení OZV města Plasy o stanovení
místního koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí pro město Plasy a jeho přidružené obce. U
neniovitosti je ponechán koeficient dle zákona. Koeficient 3 se stanoví pro rekreační objekty. Návrh OZV
byl konzultován s MV ČR - dozorový orgán a upraven dle jeho doporučení.
K tomuto bodu diskutovali: pp. starostka, Horská, Kovářík, Škop.



Usnesení: ZM schvaluje OZV města Plasy o stanovení místního koeficientu pro jednotlivé skupiny
nemovitých věcí. U nemovitostí je ponechán koeficient dle zákona. Koeficient 3 se stanoví pro rekreační
objekty.

Hlasování: pro: 11 proti: O
Tomáš, Kovářík Petr
SCHVÁLENO usn.Č. 153/2024

zdrželo se: 3 Hanzlíček Zdeněk, Kouba

2) Finanční odbQr

Protokol o kontrole průběžného vyúČtování veřejné sbírky
Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je pro informaci předložen Protokol o kontrole průběžného vyúčtování
veřejné sbírky města Plasy. Kontrolované období: 01.04.2023 - 3 1.03.2024. Závěr kontroly: nebyly
zjištěny chyby a nedostatky.

Usnesení: ZM bere informaci na vědomí.

ČIŽP - uložení pokuty za skládku v k.ú. Nebřeziny
Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen PŘÍKAZ ČIŽP, Oblastní inspektorát Plzeň, oddělení
odpadového hospodářství, kterým byla městu Plasy uložena pokuta ve výši 20 000,-KČ, a to za skladování
(mezideponii) na pozemku p. Č. 486 v k.ú. Nebřeziny asfaltové drti, výkopové zeminy, tašky a keramické
výrobky. Město Plasy obratem na protokol q kontrole zareagovalo a mimo jiné nechalo provést odborný
rozbor výkopové zeminy a asfaltové drti. Rozbor včetně vysvětlení, že se jedná o mezideponii, kde má
město uložen tento materiál pro další využití byly zaslány na ČIŽP. ČIŽP upozornila, že podle zákona o
odpadech může být maximální výše sankce ve výši 25 000 000,-KČ. Vzhledem k tomu, že město Plasy
ihned projevilo snahu o zjednání nápravy, byla uložena sankce ve výši 20 000,-KČ. RM souhlasila s
úhradou sankce ve výši 20 000,-KČ uloženou ČIŽP, Oblastní inspektorát Plzeň, oddělení odpadového
hospodářství, za skladování (mezideponii) na pozemku p. č. 486 v kil. Nebřeziny asfaltové drti, výkopové
zeminy, tašky a keramické výrobky.

Usnesení: ZM bere na vědomí rozhodnutí rady města bez námitek.

Materiály Finančního odboru MěÚ Plasy
Zdůvodnění: Radě města a zastupitelstvu města jsou předloženy materiály Finančního odboru MěÚ Plasy.

Usnesení: ZM bere materiály na vědomí.

3) Pozemkové záležitosti, bu¢lovv
Souhlas s realizací akce "Výstavba vodovodu a vodojemu včetně napojení na úpravnu vody v obci Žebnice
(Plasy) - II. a III. etapa"

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen návrh na schválení realizace akce "výstavba vodovodu a
vodojemu včetně napojení na úpravnu vody v obci Žebnice (Plasy) - Il. a III. etapa". Tato akce bude
finančně částeČně pokryta dotací. RM doporučuje ZM realizaci akce schválit.
p. Gross - zdůvodnil předložený návrh, včetně informace o provedeném výběrovém řízení na TI. a III.
etapu (cena projektu dle URS byla 25mil. KČ - cena z výběrového řízení 18,2mil. KČ, dále informoval o
přislíbené dotaci, předpokládaných nákladech. První etapa (vodní zdroj+úpravna je částečně financováno
z dotace) a již se realizuje, s termínem dokonČení cca listopad 2024. Jednou z podmínek přidělení dotace
je schválení realizace a podpis smlouvy s vítěznou firmou do 30.09.2024.
p. Hanzlíček - dotazuje se, zda cena byla uvedena bez DPH nebo včetně DPH a jestli bude uplatňováno
vrácení DPH.
p. Gross - uvedené ceny jsou bez DPH - město Plasy bude uplatňovat vrácení DPH. Předpokládaná cena
celé realizace bez DPH je cca 21ínil. KČ (3mil. KČ - I. etapa, II. a III. etapa 18,2mil. KČ) + náklady na
technický dozor, BOZP atd. Dotace na I. etapu - 2,3mil. KČ a pro II. a III. etapu se předpokládá ve výši



8,2mil. KČ.
p. Hanzlíček - kolik bude výsledná cena vody pro obyvatele. Pokud platí dřívějších výpočty, cena vychází
více než 260,00KČ/m3.
p. Gross - cena dle výpočtu odborné firmy by měla být 79,50kč bez DPH/m3.
p. Hanzlíček - v letech 2014-2018 bylo nabídnuto propojení Plasy-Žebnice. Toto bylo odmítnuto. Podle
jeho informací není dotace přislíbena ani schválena. Ve výsledku se jedná o velikou investici, drahou
vodu, malý odbčr.
p. Kovářík - dotazuje se, zda jsou uzavřeny smlouvy s občany, kde se zaváží k budoucímu odběru vody.
p. Gross - smlouvy zatím nejsou obnoveny.
p. Kovářík - jaká je udržitelnost projektu a kdo bude provozovatelem.
p. Gross - udržitelnost projektu je 5 let a provozovatel zatím není vybrán.
p. Belbl - dotazuje se, co se stane, když se cena zvýší. Kdo bude hradit rozdíl.
p. Gross - cena vody se skládá z provozních nákladů, tvorby rezervy a odpisů - nejvyšší položka budou
odpisy. ,
p. Radoš - dotazuje se, zda město počítá s dotováním provozu vodovodu v Zebnici.
p. Gross - nemělo by se dotovat, měl by se naopak tvořit fond.
p. Tyrpeklová - doporučuje tento bod projednat příště s ohledem na velké rozdíly mezi uváděnými cenami
a z důvodu, že není jasné, kdo uhradí případný rozdíl.
p. Kovářík - město by mělo ukládat peníze na obnovu majetku a provoz. domnívá se, že cena uvedená p.
Grossem není možná.
p. Kouba - dotazuje se, zda existuje kalkulace nákladů. Je nutné mít zpracovánu dvousložkovou cenu.
p. Gross - ano. Je z roku 2017.
p. Hanzlíček - materiály, které jsou předloženy k tomuto bodu jsou nedostatečné.
Paní starostka ukončila diskusi k tomuto bodu a předložila návrh usnesení.

Usnesení: ZM schvaluje realizaci akce "Výstavba vodovodu a vodojemu včetně napojení na úpravnu vody
v obci Žebnice (Plasy) - II. a III. etapa". ZNI pověřuje radu města ke schváleni SoD s uchazečem
vybraným na základě výběrového řízení a starostku města pověřuje podpisem této smlouvy.

Hlasování: pro: 8 proti: O zdrželo se: 6 Belbl Emanuel, Hanzlíček Zdeněk,
Kornatovský Ivo, Kouba Tomáš, Kovářík Petr, Tyrpeklová Zdenka
SCHVÁLENO usn.Č. 154/2024

Komplexní pozemková úprava Žebnice - PIán společných zařízení

Zdůvodnění: Paní starostka požádala členy ZM o přeřazení bodu: "Komplexní pozemková úprava Žebnice
- Plán společných zařízení" z důvodu účasti zástupců SPÚ na jednání zastupitelstva. Zastupitelé vyjádřili
souhlas.
Zastupitelstvu města je předložena ke schválení "Kornplexní pozemková úprava Žebnice - Plán
společných zařízení". RM doporučuje ZM ke schválení "Komplexní pozemkovou úpravu Žebnice - Plán
společných zařízení". Na jednání jsou příton:iny pp. Vápeníková a Kišová - zástupci SPÚ, které přednesly
informace a vysvětlení k předloženému návrhu pozemkových úprav.

Usneseni: ZM schvaluje předložený Plán společných zařízení, zpracovaný firmou allGEO s.r.o.,
Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň v k.ú. Žebnice a v navazujících částech k.ú. Babina, v k.ú. Horní
Hradiště a v k.ú. Plasy. Zastupitelstvo města uděluje starostce města pověření k podpisu a orazítkováni
mapy Plánu společných zařízení, kterou k tomuto jednání předložil Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro plzeňský kraj, Pobočka Plzeň.

Hlasování: pro: 14 proti: O
SCHVÁLENO usn.č. 155/2024

zdrželo se: O

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci
Zdůvodnění: Z důvodu plánované výstavby vodovodu v obci Žebnice požádalo město Plasy o převod
pozemku parc.č. 1531/1 o výměře 192 m2 v k.ú. Žebnice, který se nachází v místě budoucí stavby. Úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto převádí bezplatně pozemek do vlastnictví města Plasy.



RM doporučuje ZM ke schválení uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k
nemovité věci mezi městem Plasy a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Usnesení: ZM schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci -
pozemku parc.č. 1531/1 o výměře 192 m2 v k.ú. Žebnice, mezi městem Plasy a Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových.

Hlasování: pro: 14 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 156/2024

zdrželo se: O

Plánovací smlouva o vybudování dopravní a technické infrastruktury

'Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen návrh Plánovací smlouvy o vybudování dopravní a
technické infřastruktury. Předmětem smlouvy je vybudování dopravní a technické infirastruktury a
bezúplatný převod vlastnického práva k ní na město Plasy. Smluvní strany jsou město Plasy a společnost
ZIKMUNDOVSKÝ s.r.o., se sídlem Praha 2, IČO: 24260231. RM doporučuje ZM ke schválení uzavření
Plánovací smlouvy o vybudování dopravní a technické infrastruktury. Předmětem smlouvy je vybudování
dopravní a technické infrastruktury a bezúplatný převod vlastnického práva k ní na město Plasy. Smluvní
strany jsou město Plasy a společnost ZIKMUNDOVSKÝ s.r.o., se sídlem Praha 2, IČO: 24260231.
p. Kouba - dotazuje se, zda je vydán souhlas osadního výbor.
p. Gross - OV je seznámen a akceptuje návrh. Zápis zatím není zpracován, ale osobně jednal s předsedou
OV.
p. Kovářík - bude se tedy jednat o VO, komunikaci, vyústění kanalizace, čističku. Kdo bude provozovatel
kanalizace. Jak je řešen vsak. Není řešeno věcné břemeno. Doporučuje upravit ve snílouvČ text u bodu
3.2, odrážka 2.
p.starostka - DČOV bude ve společném vlastnictví majitelů.
p. Hanzlíček - domnívá se, že nejsou dopracovány všechny podklady a navrhuje bod odložit.

Usnesení: ZM schvaluje odložení projednání uzavření Plánovací smlouvy o vybudování dopravní a
technické infrastruktury. Předmětem smlouvy je vybudování dopravní a technické infřastruktury a
bezúplatný převod vlastnického práva k ní na město Plasy. Smluvní strany jsou město Plasy a společnost
ZIKMUNDOVSKÝ s.r.o., se sídlem Praha 2, IČO: 24260231.

Hlasování: pro: 14 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 157/2024

zdrželo se: O

Žádost o odkup pozemku pod garáží v Nebřezinech
Zdůvodnění: Zastupitelstvu mčsta je předložena Žádost o odkup pozemku pod garáží od pana

, bytem 33 l 01 Plasy . Při kolaudaci bylo zjištěno, že část pozemku pod garáží (dle
předloženého GP novč vzniklý pozemek p.č. st. 201) leží na pozemku mčsta Plasy a to na pozemku p.č.
352/1 k.ú. Nebřeziny vedeném jako druh využití - ostatní plocha/ostatní komunikace. Velikost
zastavěného pozemku je l m2. O tuto část pozemku má pan zájem. Cena dle tabulek je 600KČ +
DPH v zákonné výši. Kupující zaplatí i výdaje spojené s prodejem pozemku, jako je Smlouva o koupi
pozemku a Návrh na vklad na KN. RM doporučuje ZM tuto žádost ke schválení.

Usnesení: ZM schvaluje prodej pozemku pod garáží panu T bytem 331 01
Plasy . Jedná se o nově vzniklý pozemek p. č. st. 201), který leží na pozemku p.č. 352/1 k.ú. Nebřeziny
vedeném jako druh využití - ostatní plocha/ostatní komunikace. Velikost zastavěného pozemku je l m2.
Cena dle tabulek je 600KČ + DPH v zákonné výši. Kupující zaplatí i výdaje spojené s prodejem pozemku,
jako je Smlouva o koupi pozemku a Návrh na vklad na KN.

Hlasování: pro: 12 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 158/2024

zdrželo se: 2 Hanzlíček Zdeněk, Kovářík Petr

Nabídka bezúplatného převodu pozemku par. č. st. 517/1

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložena nabídka SVJ Plasy, Stará cesta 425, na bezúplatný převod
pozemku par. č. st. 517/1 o celkové výměře 20m2. RM doporučuje ZM ke schválení přijetí pozemku par.



č. st. 517/1 o celkové výměře 20m2 do majetku města Plasy od SVJ Plasy, Stará cesta 425.
p. Tyrpeklová - sděluje, že je ve střetu zájmů a zdrží se hlasování.

Usnesení: ZM schvaluje přijetí pozemku par. č. st. 517/1 o celkové výměře 20m2 do majetku města
Plasy od SVJ Plasy, Stará cesta 425.

Hlasování: pro: 13 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 159/2024

zdrželo se: l Tyrpeklová Zdenka

Žádost o odkoupení pozemku (K Letišti)

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen návrh rady města, která doporučuje zveřejnění záměru
prodeje pozemku p.č. 182/75 v k. ú. Plasy, který je brán dle druhu využiti jako zahrada o celkové výměře
101 m2. Cena pozemku bude určena dle Znaleckého posudku. Veškeré výdaje: Znalecký posudek,
Snilouva o koupi pozemku a Návrh na vklad do kn půjde za kupujícím.
p. Kovářík - sděluje, že je ve střetu zájmů a hlasování se zdrží.

Usnesení: ZM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 182/75 v k. ú. Plasy, který je brán dle
druhu využití jako zahrada o celkové výměře 101 m2. Cena pozemku bude určena dle Znaleckého
posudku. Veškeré výdaje: Znalecký posudek, Smlouva o koupi pozemku a Návrh na vklad do kn půjde za
kupujícím.

Hlasování: pro: 13 proti: O
SCHVÁLENO usn.Č. 160/2024

zdrželo se: l Kovářík Petr

Aktualizace Žádosti o odkup připloceného pozemku u TJ Sokol Plasy

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložena aktualizace žádosti TJ Sokol Plasy z roku 2022 o odkup
přiloceného pozemku p.Č. 305/7 v k. ú. Plasy s druhem využití ostatní plocha/ostatní komunikace. Po
zaměření geodetem p. Motyčkou se žádost týká nově vzniklých pozemků p. č. 305/14 o výměře 35 m2 a
305/15 o výměře 4 m2 s druhem využití ostatní plocha/manipulaČllí plocha. Cena pozemku je 400Kč/m2.
Náklady na vypracování GP se dělí rovným dílem mezi Město Plasy a TJ Sokol Plasy, ostatní náklady (
Kupní smlouva, vklad na KN) uhradí TJ Sokol Plasy. Zveřejnění záměru prodeje schválilo ZM 07.09.2022
s č. usn. 385/2022. RM doporučuje ke schválení ZM předloženou aktualizaci žádosti.
p. Škop Petr - sděluje, Že TJ Sokol žádal z důvodu vyřešení a narovnání majetkových vztahů.
Dále k tomuto bodu diskutovali: pp. starostka, Gross, Kovářík, Hanzlíček, Kouba.

Usnesení: ZM schvaluje odložení projednání žádosti TJ Sokol Plasy z roku 2022 o odkup přiloceného
pozemku p.č. 305/7 v k. ú. Plasy s druhem vyuŽití ostatní plocha/ostatní komunikace. Po zaměření
geodetem p. Motyčkou se žádost týká 11ovĺž vzniklých pozemků p. č. 305/14 o výměře 35 m2 a 305/15 o
výniěře 4 m2 s druhem využití ostatní plocha/manipulační plocha. Cena pozemku je 400Kč/m2. Náklady
na vypracování GP se dělí rovným dílem mezi Mčsto Plasy a TJ Sokol Plasy, ostatní náklady ( Kupní
smlouva, vklad na KN) uhradí TJ Sokol Plasy. Projednání je odloženo do doby vyřešení majetkových
vztahů k okolním pozemkům mezi městem Plasy a Povodí Vltavy s.p.

Hlasování: pro: 14 proti: O
SCHVÁLENO usn.č. 161/2024

zdrželo se: O

4) Různé

Návrh na revokaci usnesení ZM - Zahájení přípravy výběrového řízení pro zpracování projektové dokumentace
na výstavbu nového pavilonu MŠ Plasy

Zdůvodnění: Zastupitelstvu města je předložen návrh na revokaci usnesení ZM č. 67/2023, ze dne
15.03.2023 - Zahájení přípravy Výběrového řízení pro zpracování projektové dokumentace na výstavbu
nového pavilonu MŠ Plasy. Zastupitelstvo města tímto usnesením schválilo zahájení přípravy
výběrového řízení pro zpracování projektové dokumentace (dle zpracované studie) na výstavbu nového
pavilonu MŠ Plasy, která se nebude realizovat. RM doporučuje ZM ke schválení revokaci usnesení ZM č.
67/2023, ze dne 15.03.2023.
p. starostka - informuje o vybudování odstavné plochy pod budovou MŠ pro rodiČe, kteří do MŠ odváží
děti cca pro20 aut. Dále upozorňuje, že původní studie je předimenzovaná a v současné době se řeší
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nástavba ZŠ Plasy.
p. Tyrpeklová - doporučuje 10 míst dát k dispozici bytovkám, protože pokud budou lidé z bytovek
parkovat na silnici cca min. 6 aut denně, bude zablokován výjezd z odstavné plochy.
Dále k tomuto bodu diskutovali: pp. Kovářík, Hanzlíček, Kouba.
p. Hanzlíček - dotazuje se na cenu za realizaci odstavné plochy.
p. Gross - cca 420 000,00KČ bez DPH.
p. Hanzlíček - je nutné brát v úvahu kapacitu vývařovny v ZŠ, která je již nedostačující a MŠ potřebuje
stravovací pavilon.
p. Gross - minimálně 2-3 roky nebudou finanční prostředky a provoz kuchyně v MŠ znamená také další
náklady.
p. Kovářík - odstavná plocha byla plánována již ve studii v niinulém období. Navrhuje nechat zpracovat
jednoduchou studii pro nástavbu MŠ, tuto projednat s památkáři a následně řešit v ZM porovnání studie
původní (přístavba) a studie nově zpracované (nástavba).
p. Radoš - doporučuje usnesení nerevokovat.
Dále diskutovali: pp. Hanzlíček, Horská, starostka, Kouba, Tyrpeklová.

Usnesení: ZM schvaluje revokaci usnesení ZM č. 67/2023, ze dne 15.03.2023 s tím, že bude zadáno
zpracování nové studie (nástavba) a po jejím schválení památkáři rozhodne zastupitelstvo, ke které ze
studií se případně zahájí přípravy výběrového řízení pro zpracováni projektové dokumentace na výstavbu
nového pavilonu MŠ Plasy, která se nebude realizovat.

Hlasování: pro: 8 proti: 5 Belbl Emanuel, Hanzlíček Zdeněk, Kouba Tomáš, Kovářík
Petr, Ty!peklová Zdenka zdrželo se: 1 Kornatovský Ivo
SCHVALENO usn.č. 162/2024

5) Diskuze

Diskuse
Zdůvodnění: p. Tyrpeklová - žádá o inforniace k průběhu nástavby ZŠ Plasy. Dotazuje se, zda se již ví
cena, když na facebookových stránkách města Plasy vyšel 26.07.2024 článek, kde paní starostka uvádí
cenu 35mil. KČ a dnes na zastupitelstvu opět není nikdo schopen cenu sdělit.
p. Hanzlíček - dotazuje se, proč se přepracovávaly konstrukce na nástavbě ZŠ a jak se tímto
přepracováním navýší náklady.
l?. starostka - projektanti při zjištění skutečného stavu, po zahájení prací, navrhli nové řešení, které by
mělo být levnější cca o 6mil. KČ.
p. Gross - přepracování konstrukcí je součástí projektové dokumentace a nebude se hradit.
p. Tyrpeklová - dotazuje se, jak jsou nyní řešeny šatny v ZŠ. Nejsou kóje ani skříňky a děti mají na zdech
společné chodby dvojháčky a lavici - nebezpečí krádeže (dotazy rodičů zastupitelce). Dále se ptá, zda
budou opět kóje.
I). starostka - kóje již nebudou a šatny jsou řešeny.
p. Gross - je nutné si uvědomit, že v současné době je provizorní režim.
p. Tyrpeklová - doporučuje zvážit možnost poskytování elektřiny na parkovišti stánkovým prodejcům.
p. Hanzlíček - toto se již řešilo v n]inulosti, ale řešení nebylo.
p. starostka - snažili jsme se tento problém řešit a hledánie možnosti.
Paní starostka ukončila diskusi, poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání zastupitelstva niěsta.

V Plasích, dne L3. oq. CoL [1 l

Belbl Emanuel, TyrpeklováOverovatele: Zdenka

Zapisovatel: Horská Ivana

Starostka mčsta: Mgr. Eva Kantor Pořádková
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